EEEP. MONSENHOR LUIS XIMENES FREIRE
“Formando cidadãos de futuro.”

CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

 EDITAL Nº 01/2023 – RESULTADO FINAL – EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE. A DIRETORA DA ESCOLA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE, PROFESSORA ANTÔNIA GISELA MAGALHÃES ARAÚJO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº 01/2023 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2024,
TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS FINAL DOS(AS) ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  - VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

LP ART ED. FIS LIN.
EST

GEO HIST CIEN MAT MF SITUAÇÃO

01 FÁTIMA  RYANA BENEVINUTO DE
SOUZA

02/05/09  7,42  8,25  7,33  7,42  7,75  7,67  7,54  7,42  7,60 APROVADO(A)

02 NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A

ESTUDANTES DA ESCOLA
PÚBLICA  - AMPLA
CONCORRÊNCIA

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  - REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS AFONSO WALTER MAGALHÃES PINTO (ÁREA TERRITORIAL
DA BOA VIDA, DO PORTAL DAS AREIAS E MANDUCA PENTEADO) E BAIRRO RAIMUNDO MESQUITA SOBRINHO)

ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

LP ART ED. FIS LIN.
EST

GEO HIST CIEN MAT MF SITUAÇÃO

01 JOÃO MORAIS CRUZ CARVALHO 27/02/09  8,27  9,01  9,47  9,30  8,40  9,09  8,63  8,33  8,81 APROVADO(A)

02 LÍVIA MESQUITA GOMES 16/10/08  7,55  8,30  9,63  7,94  7,90  8,48  8,35  8,17  8,29 APROVADO(A)

03
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

VAGA REMANEJADA PARA
VAGAS DESTINADAS A

ESTUDANTES DA ESCOLA
PÚBLICA  - AMPLA

CONCORRÊNCIA

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  - REDE PARTICULAR

RESULTADO /  AMPLA CONCORRÊNCIA

ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

LP ART ED.
FIS

LIN.
EST

GEO HIST CIEN MAT MF SITUAÇÃO

01 LUISA EVELLIN SOUZA DE MELO 06/10/08  8,62  9,23  9,54  8,96  9,34  9,85  8,92  9,05  9,19 APROVADO(A)

02
RAYSSE APARECIDA MELO

MAGALHÃES
15/08/09  8,43  8,98  9,98  9,03  8,78  9,41  9,13  9,53  9,16 APROVADO(A)

03 VICTOR JEAN MONTE BARBOZA 25/01/08  7,00  7,67  7,71  7,08  7,29  7,08  7,00  6,33  7,15 APROVADO(A)

04
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

VAGA REMANEJADA
PARA VAGAS

DESTINADAS A
ESTUDANTES DA

ESCOLA PÚBLICA  -
AMPLA CONCORRÊNCIA

05
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

VAGA REMANEJADA
PARA VAGAS

DESTINADAS A
ESTUDANTES DA

ESCOLA PÚBLICA  -
AMPLA CONCORRÊNCIA

06
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

VAGA REMANEJADA
PARA VAGAS

DESTINADAS A
ESTUDANTES DA

ESCOLA PÚBLICA  -
AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  - REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS AFONSO WALTER MAGALHÃES PINTO (ÁREA TERRITORIAL
DA BOA VIDA, DO PORTAL DAS AREIAS E MANDUCA PENTEADO) E BAIRRO RAIMUNDO MESQUITA SOBRINHO)

ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

LP ART ED. FIS LIN.
EST

GEO HIST CIEN MAT MF SITUAÇÃO

01 ANA KAROLINE MELO AGUIAR 02/12/08  9,00  9,92  9,33  9,75  9,13  9,38  9,25  9,25  9,37 APROVADO(A)

02
ANTONIA JAMILE DA SILVA

SANTOS
10/09/08  8,92  9,17  8,75  9,17  8,50  8,33  8,42  9,00  8,78 APROVADO(A)

03 ANA ALICE CUNHA DE LIMA 16/01/09  8,92  8,92  8,67  8,25  8,75  9,19  8,50  8,25  8,68 APROVADO(A)

04
ELOÁ CRISTINA PINHO DE

MESQUITA
03/02/09  8,21  8,75  8,75  8,92  9,50  9,33  7,58  7,29  8,54 APROVADO(A)

05 NATYANNE DE SOUSA SILVA 26/02/09  8,25  8,67  7,92  7,92  8,75  8,85  7,25  8,50  8,26 APROVADO(A)

06 KAIC ARAÚJO MARTINS 29/12/08  8,00  8,25  8,75  8,33  8,50  8,35  7,50  8,13  8,23 APROVADO(A)

07 RIKELME FERREIRA MESQUITA 14/2/2009  8,08  8,08  7,75  9,08  8,25  8,13  7,38  8,50  8,16 APROVADO(A)

08 LUIS FERNANDO BARBOSA SALES 13/4/2009  7,58  7,58  8,17  7,67  8,33  8,67  7,42  7,29  7,84 APROVADO(A)

09 ANA DEBORA FERREIRA LIMA 8/11/2008  7,17  8,13  7,96  7,17  7,25  7,50  8,25  7,50  7,61 APROVADO(A)

10 GUILHERME PINHO DA SILVA 26/9/2008  7,04  7,67  8,00  7,13  6,83  8,50  7,17  7,58  7,49 APROVADO(A)

11 ISABELE PINHO OLIVEIRA 06/10/08  7,25  6,83  7,00  7,08  7,67  8,50  7,00  7,50  7,35 BANCO

12
QUITÉRIA SHARA DE SOUSA

OLIVEIRA
12/03/09  7,13  7,50  8,17  7,00  6,88  7,67  6,71  6,63  7,21 BANCO

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  - REDE PÚBLICA

RESULTADO /  AMPLA CONCORRÊNCIA

ALUNO(A) DATA
NASCIMENT

O

LP ART ED.
FIS

LIN.
EST

GEO HIST CIEN MAT MF SITUAÇÃO

01 MARIA EDUARDA BIÉ MOURA 10/05/09  10,00  10,00  10,00  10,00  9,75  10,00  9,38  9,92  9,88 APROVADO(A)

02 JAMILY LOPES DO NASCIMENTO LIMA 14/05/08  9,54  9,63  9,33  9,50  9,75  9,75  9,75  9,54  9,60 APROVADO(A)

03 ANA CAROLINA DE FARIAS LIRA 13/05/09  9,69  9,64  9,92  9,28  9,13  9,11  9,78  9,75  9,54 APROVADO(A)

04 ALANNA VANESSA CAVALCANTE PINTO 23/10/08  9,58  9,17  9,67  9,50  9,67  9,25  9,83  9,50  9,52 APROVADO(A)

05 MARIA MARYANNE MAGALHÃES MORAIS 27/10/08  9,71  10,00  10,00  9,63  9,75  9,25  8,42  9,25  9,50 APROVADO(A)

06
EMMELY STHEFANY SILVA DO

NASCIMENTO
27/10/08  10,00  9,63  9,38  9,50  9,38  9,00  9,63  9,42  9,49 APROVADO(A)

07 FRANCISCA DENIZY MESQUITA LEITÃO 18/05/09  9,42  9,42  9,21  9,38  9,63  9,63  9,54  9,46  9,46 APROVADO(A)

08 IZABELE MARIA BRAGA RODRIGUES 14/02/09  9,54  9,13  9,33  9,13  9,50  9,88  9,75  9,08  9,42 APROVADO(A)

09 FRANCISCA ISABELLI MOREIRA SOUSA 26/11/08  9,92  9,33  8,92  10,00  8,79  8,96  9,29  8,58  9,22 APROVADO(A)

10 YASMIM DUARTE COSTA 19/02/09  9,75  9,38  9,42  9,75  8,38  8,54  8,88  9,33  9,18 APROVADO(A)

11 GUILHERME PERNAMBUCO BEZERRA 01/07/08  8,55  9,23  9,54  9,35  8,71  9,67  8,36  9,35  9,09 APROVADO(A)

12 KARLA KERCIA GONÇALVES DE SOUSA 26/07/09  9,08  9,75  8,92  8,96  8,54  9,29  8,75  8,88  9,02 APROVADO(A)

13
KIMBERLLY TAUANNE MAGALHÃES

PAIVA
30/03/09  9,00  8,83  9,08  8,67  9,46  8,50  9,25  9,25  9,00 APROVADO(A)

14 PABLO RHAONNY SILVA MONTEIRO 23/03/09  8,88  8,92  9,25  8,75  8,83  9,68  8,38  9,00  8,96 APROVADO(A)

15 SARAH MARIA MELO FERREIRA 21/04/09  8,42  8,25  8,75  9,42  8,25  9,75  9,08  9,00  8,86 APROVADO(A)

16 JUAN ARAGÃO PEREIRA 28/06/09  8,63  9,08  8,75  8,67  9,00  9,00  9,13  8,38  8,83 APROVADO(A)

17 BENEDITA SAYÚRI COSTA DE SOUSA 02/03/09  9,00  8,88  9,71  9,46  8,17  8,71  8,50  8,00  8,80 APROVADO(A)

18 LUANA APARECIDA DE SOUZA MOREIRA 23/06/08  8,33  9,08  8,71  8,50  8,50  8,88  8,67  9,08  8,72 APROVADO(A)

19 JOÃO PEDRO PINHO DE MOURA 03/09/08  8,58  9,00  8,92  8,83  9,04  8,08  8,25  8,71  8,68 APROVADO(A)

20
LAURYNHA YSABELLY DUARTE DE

SOUSA
04/01/09  8,25  8,38  8,71  9,00  8,50  8,75  8,42  8,92  8,61 APROVADO(A)

21 LIVIA MARIA DE SOUSA MARTINS 03/02/09  8,96  8,88  8,33  9,00  8,42  8,46  8,38  8,25  8,58 APROVADO(A)

22 JOÃO OTÁVIO VIEIRA MAGALHÃES 04/05/09  8,75  8,50  8,33  8,67  9,33  7,75  8,58  8,75  8,58 APROVADO(A)

23 ANTONIA CAMILA DE CASTRO BANDEIRA 08/09/08  8,25  8,83  9,25  8,17  9,21  9,17  7,67  8,04  8,57 APROVADO(A)

24 ANA LIA GOMES DA SILVA 10/06/09  8,37  8,95  8,18  8,59  9,16  8,34  8,18  8,38  8,52 APROVADO(A)

25 FRANCISCO MANOEL ANDRÉ DE ARAÚJO 26/10/08  8,50  8,71  7,83  8,25  7,96  8,50  9,33  8,92  8,50 APROVADO(A)

26 CICERA NAYANE MESQUITA DE SOUSA 05/04/09  7,75  9,00  9,25  8,08  8,88  8,88  7,79  7,54  8,40 APROVADO(A)

27 MARIA EDUARDA DE CASTRO MACEDO 18/04/09  8,00  8,33  8,25  8,75  8,50  8,08  8,13  9,13  8,40 APROVADO(A)

28 ANA LUIZA BEZERRA FREIRE 28/03/09  8,67  8,00  8,25  8,17  8,42  9,22  7,75  8,67  8,39 APROVADO(A)

29 PÂMELLA YOHARA VIEIRA FERNANDES 12/05/09  8,17  8,92  8,75  9,08  7,58  9,08  7,75  7,75  8,38 APROVADO(A)

30 MARIA JÚLIA FERREIRA SOUZA 16/06/09  8,46  8,58  8,58  8,17  9,08  7,42  7,92  8,29  8,31 BANCO

31 PEDRO HENRIQUE DA SILVA SALES 20/01/09  9,00  8,50  7,75  8,50  7,50  7,73  8,08  9,25  8,29 BANCO

32 RAQUEL GOMES DA SILVA 10/06/09  8,24  8,70  8,13  8,43  8,53  7,83  8,42  8,08  8,29 BANCO

33 GYSELLE FARIAS VIEIRA 06/08/08  8,00  8,33  7,83  8,75  8,54  7,58  8,33  8,63  8,25 BANCO

34
EVALDO LUCAS XIMENES PEREIRA 15/10/08  8,08  8,17  8,25  8,42  8,17  8,42  8,38  8,13  8,25 BANCO

35 EDUARDA SOUSA MAGALHÃES 06/08/08  8,13  8,42  8,50  8,00  8,25  8,42  8,17  8,08  8,24 BANCO

36 MARIA DE FÁTIMA PINTO DE PAIVA 19/05/09  7,67  8,63  8,42  8,00  8,71  7,67  7,58  8,67  8,17 BANCO

37 EDNA RAYANNE DA SILVA MENDES 10/10/08  8,08  8,08  8,08  7,67  7,66  8,03  8,67  9,00  8,16 BANCO

38 LORRANY VITÓRIA DA SILVA DUARTE 08/07/08  8,00  8,67  8,00  8,50  8,63  7,92  7,54  7,83  8,13 BANCO

39 FRANCISCA RAILA GUERRA DOS SANTOS 13/07/08  8,21  8,00  8,63  7,50  7,75  8,75  7,63  8,50  8,12 BANCO

40 JOÃO VICTOR DA SILVA ALMEIDA 21/05/08  8,25  9,00  7,00  8,33  7,75  7,58  8,25  8,50  8,08 BANCO

41 JOSÉ PEREIRA DE SOUSA FILHO 21/01/08  7,79  8,00  8,00  8,50  8,63  7,33  7,92  7,63  7,97 BANCO

42 ANA BEATRIZ GALDINO DE SOUSA 21/08/08  7,50  8,75  7,42  7,92  7,83  8,58  7,58  8,17  7,97 BANCO

43 ANA LETICIA DE LIMA FERREIRA 13/12/08  7,83  8,25  8,33  8,11  7,42  8,00  7,83  7,58  7,92 BANCO

44 JOAKYM FREIRE DE ANDRADE 09/11/08  7,97  8,00  7,80  7,80  8,08  7,10  7,78  7,34  7,73 BANCO

45 MARIA CLARICE RODRIGUES DE SOUSA 12/01/09  7,21  6,83  8,33  7,00  7,04  7,08  7,75  8,50  7,47 BANCO

46 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 01/05/09  7,50  7,25  6,58  8,00  8,29  7,25  6,92  7,04  7,35 BANCO

47 CRÍSTIAN JEFFERSON SOUZA DA SILVA 11/12/08  6,58  7,25  8,67  7,75  7,00  8,09  6,58  6,67  7,32 BANCO

48 CARINE VIEIRA LOPES 05/11/08  7,00  7,75  8,00  7,17  7,33  7,08  7,42  6,50  7,28 BANCO

49 MARIANA APARECIDA SOUSA MARIANO 24/07/08  7,00  7,33  6,88  6,63  7,08  6,83  7,83  6,58  7,02 BANCO

50 JOÃO GUILHERME LOPES MORAIS 22/11/08  6,63  6,33  6,75  6,50  6,58  6,83  6,13  6,13  6,48 BANCO

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  - REDE PÚBLICA

RESULTADO /  INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ALUNO(A)
DATA

NASCIMENTO SITUAÇÃO

KAUÃ SILVA SOARES 29/01/09
INDEFERIDO -  Não  apresentar  documentação  exigida  no  Iten  5.1.3  do  edital  001/2023,  (5.1.3  Cópia  do
histórico escolar ou declaração de conclusão do ensino fundamental, carimbados e assinados pela(o) diretora(or) e
secretária(o) escolar da escola, devendo constar, nesses documentos, a média anual das disciplinas relativas à base
nacional comum curricular, cursadas pela(o) estudante.  )

Observação:
Em conformidade com o item 8.1 do edital :
Havendo empate, serão utilizados os critérios abaixo listados para fins de classificação,
na seguinte ordem:
a. comprovadamente maior idade;
b. maior média na disciplina de Língua Portuguesa;
c. Mantida a situação de empate, será priorizado a(o) estudante que tiver maior média na disciplina de Matemática

Santa Quitéria, 03 de Janeiro de 2024

Antônia Gisela Magalhães Araújo
Diretora Geral